
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND              Đức Phổ, ngày      tháng      năm 2025 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Chương trình công tác trọng tâm năm 2025 

của UBND thị xã Đức Phổ 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 
 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 08-NQ/TU ngày 04/12/2024 của Hội nghị Thị ủy lần 

thứ 19 (Khóa XXI) về tình hình thực hiện nhiệm vụ năm 2024; mục tiêu, chỉ tiêu, 

nhiệm vụ và giải pháp chủ yếu năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 31/NQ-HĐND ngày 13/12/2024 của HĐND thị xã 

Khóa I Kỳ họp thứ 23 về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 35/NQ-HĐND ngày 13/12/2024 của Hội đồng nhân 

dân thị xã về Kế hoạch tổ chức các kỳ họp thường lệ năm 2025 của HĐND thị xã 

khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026;  

Căn cứ Quyết định số 07/2023/QĐ-UBND ngày 30/11/2023 của UBND thị xã 

Đức Phổ Ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ nhiệm 

kỳ 2021 - 2026; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình công tác trọng 

tâm năm 2025 của UBND thị xã. 

 Điều 2. Căn cứ Chương trình công tác trọng tâm năm 2025 của UBND thị 

xã, Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND thị xã, các cơ 

quan Trung ương, tỉnh trên địa bàn thị xã, Chủ tịch UBND các xã, phường có 

trách nhiệm triển khai thực hiện đảm bảo hoàn thành chương trình, kế hoạch năm 

2025. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; Các thành viên UBND thị 

xã; Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND thị xã; Thủ trưởng 



2 

 

 

các cơ quan Trung ương, tỉnh trên địa bàn thị xã; Chủ tịch UBND các xã, phường 

và các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                  
- Như Điều 4;                                                                          
- UBND tỉnh (b/c); 

- Văn phòng UBND tỉnh; 

- TTTU, TT HĐND thị xã (b/c); 

- CT, các PCT UBND thị xã; 

- Ban Thường trực UBMTTQVN thị xã;  

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Thị ủy; 

- Các Ban HĐND thị xã;    
- Các tổ chức chính trị - xã hội thị xã;                                      

- Các cơ quan TW, tỉnh trên địa bàn thị xã; 

- VP: Chánh, Phó CVP, CVVP;  

- Đảng ủy các xã, phường; 

- Lưu: VT. 

 

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Bùi Văn Lý 

 


		2025-01-17T15:07:13+0700


		2025-01-17T15:18:23+0700


		2025-01-17T15:18:23+0700


		2025-01-17T15:18:23+0700


		2025-01-17T15:18:23+0700




